Câmara Municipal de- Consélhei.ro Lafaiete
ESTADO DE 1\1.INAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 030/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado-  de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, na 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o flQ
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA, com
sede na Rua Pau Brasil, na 67, Bairro São Sebastião, na cidade de Brumadinho,
Estado de Minas Gerais, CEP 35460-000, inscrita no CNPJ/MF sõb o •n
30.083.358/0001-96, neste.- ato representada por Matheus Braga e Peixoto,
brasileiro, Representante Comercial, portador do Documento de Identidade n2  MG
- 15.474.463 e do CPF n2  108.499.336-84, doravante denominada simplesmente
de CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo flQ  052/2019.
Objeto: contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de cónsumo
diversos (produtos de limpeza e higiene, bem como produtos alimentícios), Itêns 9,
22, 29, 39, 43, 47, 50, 72, 74, 76, 87, 88, 89, 90,150, 163, 17.0, 180, 184, 188, 191,
213, 215, 217, 228, 229, 230 e 231 da cota principal/reservada, para a Câmara
Municipal. Vigência: 02 de setembro de 2019 a 31 de dezembro de 2019. Valor
estimado: R$ 1.883,96 (mil, oitocentos e oitenta e três reais 'e noventa e seis
centavos). Dotação: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheio Lafaiete CEP 36400-067 - © (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103

E-mail: camaraconseIheirolafaiete.rng.leg.br  - Sito: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br